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GÄLLER FÖR VERKSAMHET  DOKUMENT-ID VERSION 

Inköp och försörjning divse-4-13056 7.0 

PUBLICERINGSDATUM  ANSVARIG UPPRÄTTAD AV 

2024-04-24 Lena Nordgren Hansson Lena Nordgren Hansson 

Beställningsunderlag rollator Marcy 
Leverantör: Schuchmann 

Bild  Produkt Sesam nr Lev.art nr Kommentar 

 
 

Marcy strl. 0 

OBS – saknar 
teleskopisk 
hjulbas 

55075 7600000/S23 Färg:  

Handtagshöjd: 

Sitthöjd: 

Total bredd: 

Max belastning: 

Vikt: 

Blå 

30-47 cm 

25 cm 

44 cm 

20kg 

4,2 kg 

Marcy strl. 0 55411 7600100/S23 Färg:  

Handtagshöjd: 

Sitthöjd: 

Total bredd: 

Max belastning: 

Vikt: 

Blå 

30-47 cm 

25 cm 

44 cm 

20kg 

4,2 kg 

Marcy Strl. 1 

 

 

 

 

 

43528 

 

7601100/S23 Färg:  

Handtagshöjd: 

Sitthöjd: 

Total bredd: 

Max belastning: 

Vikt:  

Blå 

38-59 cm 

30 cm 

48 cm 

30kg 

5 kg 

Grundutförande 

Teleskopisk hjulbas 
Släpbroms  
Riktningsspärr 
 

OBS! Sits och korg ingår inte i grundutförandet (missvisande bild). Artikel 55075 saknar telesko-
pisk hjulbas 

 

Tillbehör 
Bild Artikel Sesam Lev art nr Kommentar 

 

     

      

Korg strl. 0 55077 7600007 Köp 

Maxbelastning: 8 kg 

 
Korg, strl. 1 

 

55079 7601007 

 Sits strl. 0 
Vadderad med 
ryggband 

55076 7600004  

Sits strl. 1 
Vadderad med 
ryggband 

55078 7601004 



 Sida 2 (2) 

 
 

 

GÄLLER FÖR VERKSAMHET  DOKUMENT-ID VERSION 

Inköp och försörjning divse-4-13056 7.0 

PUBLICERINGSDATUM  ANSVARIG UPPRÄTTAD AV 

[Publiceringsdatum] Lena Nordgren Hansson Lena Nordgren Hansson 

 

Underarmsstöd 
med handtag strl 
1 

55892 7601001 Endast möjlig att montera på 
Marcy med teleskopunderrede. 

Justerbara i djup, 

höjd och vinkel - handtag 
justerbara i djup och vinkel. 

Längd: 18 cm 

Bredd: 6,5 cm 

 


